
UCHWAŁA NR XXIII/192/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 11 maja 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka,  dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Wińsko  oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/292/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. w sprawie utworzenia 
Publicznego Żłobka w Wińsku,  dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wińsko  oraz nadania mu statutu 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/158/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019r., Uchwałą Nr XX/168/2020 
Rady Gminy Wińsko  z dnia 29 stycznia 2020r. oraz Uchwałą Nr XXII/185/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 
27 marca 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§3.2. Rozpoczęcie działalności statutowej Filii w Głębowicach nastąpi 
z dniem 1 czerwca 2020 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 18131339-D05C-4839-8E33-0F26053CBBAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone niniejszą Uchwałą Rady Gminy Wińsko zmiany mają na celu przesunięcie terminu bieżącego
funkcjonowania Publicznego Żłobka w Wińsku z filią w Głębowicach na dzień 1 czerwca 2020r. Zmiana jest
konieczna z uwagi na trwający od marca 2020r. stan pandemii COVID-19, który spowodował przesunięcia
terminów niezbędnych do uruchomienia żłobka dostaw wyposażenia, kontroli ppoż i kontroli sanitarnych.

Id: 18131339-D05C-4839-8E33-0F26053CBBAD. Podpisany Strona 1




